



25462 - CRESTVIEW Fully Cooked Frozen 4oz. Supreme Breaded Chicken Breast Fillet (10 lb.)

Fully cooked and frozen state allows for safe handling, customizable portions and quick and easy preparation. Cooking from frozen saves time and labor costs. Numerous preparation methods accommodate menu options and cooking preferences.

Brand: CRESTVIEW

Nutrition Facts

40 servings per container	
Serving size	112 Grams (112g)
Amount per serving	
Calories	250
% Daily Value*	
Total Fat 11g	18%
Saturated Fat 1.5g	7%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 45mg	16%
Sodium 460mg	20%
Total Carbohydrate 18g	6%
Dietary Fiber 0.75g	3%
Total Sugars 0.99g	
Includes g Added Sugars	0%
Protein 19g	
Vitamin D % • Calcium 13.24mg 2%	
Iron 1.3mg 8% • Potassium 240mg 8%	
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Ingredients

Ingredients: Chicken Breast With Rib Meat, Water, Modified Food Starch, Salt, Sodium Phosphates, Seasoning (Hydrolyzed Corn Gluten, Yeast Extract, Natural Flavor). Breaded With: Wheat Flour, Sugar, Yellow Corn Flour, Yeast, Salt, Caramel Color, Oleoresin Paprika. Battered With: Water, Bleached Wheat Flour, Food Starch Modified, Sugar, Leavening (Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate, Monocalcium Phosphate), Salt, Spices, Buttermilk, Dried Egg, Soy Flour, Dextrose And Garlic Powder. Predusted With: Bleached Wheat Flour, Vital Wheat Gluten, Egg White, Salt, Spices, Garlic Powder, Soybean Oil, Natural Flavors. Breeding Set In Soybean Oil. Contains: Milk, Egg, Soy, Wheat

Case Specifications

GTIN	10038483254624	Case Gross Weight	10.88 LB
UPC		Case Net Weight	10 LB
Pack Size	2 / 5LB	Case L,W,H	15.81 IN, 10.38 IN, 5.88 IN
Shelf Life	365 Days	Cube	0.56 CF
Tie x High	10 x 12		

Preparation and Cooking

Fry at 350 for 3-4 Minutes or until 140 F internal temperature is reached. Note: frozen color is 3-4. Recon color is 3-5

Serving Suggestions

Best served on a bun as a sandwich with a side of roasted potatoes and a pickle or atop a bed of spaghetti with marinara sauce and garlic bread.

Packaging and Storage

Keep frozen until ready to heat and serve. Fully Cooked.

Allergens

CONTAINS:
Corn or Corn Derivatives, Eggs or Egg Derivatives, Milk or Milk Derivatives, Soybeans or Soybean Derivatives, Sulphites or Sulphite Derivatives, Wheat or Wheat Derivatives